
ZARZĄDZENIE NR 574/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z  późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 i § 221 pkt 1 uchwały Nr XLIII/489/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
21 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2022 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

754 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 574/2022  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 31 sierpnia 2022 r.  
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

75011 

75023 

75045 

75411 

75421 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

2100 

2100 

2110 

2110 

2100 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 63 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 63 000,00 

 0,00 

 0,00 

 63 000,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 6 117,38 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 117,38 

 0,00 

 0,00 

 6 117,38 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 064,14 

 3 977,00 

 0,00 

 0,00 

 116 147,50 

 4 064,14 

 3 977,00 

 0,00 

 0,00 

 116 147,50 

 8 041,14 

 116 147,50 

Gmina Powiat 

7 8 

 4 064,14 

 3 977,00 

 0,00 

 63 000,00 

 116 147,50 

 4 064,14 

 3 977,00 

 0,00 

 63 000,00 

 116 147,50 

 8 041,14 

 179 147,50 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 6 117,38 

 0,00 

 0,00 

 6 117,38 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 117,38 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

758 

801 

852 

Wyszczególnienie 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

75814 

80101 

80115 

85214 

85215 

85219 

85220 

85295 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

TECHNIKA 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2100 

2030 

2130 

2100 

2010 

2030 

2030 

2100 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

 65 336,00 

 0,00 

 14 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 307,92 

 65 336,00 

 0,00 

 14 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 307,92 

 65 336,00 

 14 000,00 

 2 307,92 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 444,01 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 444,01 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 444,01 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 266 461,00 

 35 000,00 

 0,00 

 21 541,00 

 0,00 

 253 250,00 

 4 605,00 

 1 678 657,66 

 266 461,00 

 35 000,00 

 0,00 

 21 541,00 

 0,00 

 253 250,00 

 4 605,00 

 1 678 657,66 

 266 461,00 

 35 000,00 

 1 958 053,66 

Gmina Powiat 

7 8 

 331 797,00 

 35 000,00 

 14 000,00 

 21 541,00 

 0,00 

 253 250,00 

 4 605,00 

 1 680 965,58 

 331 797,00 

 35 000,00 

 14 000,00 

 21 541,00 

 0,00 

 253 250,00 

 4 605,00 

 1 680 965,58 

 331 797,00 

 49 000,00 

 1 960 361,58 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 444,01 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 444,01 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 444,01 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

853 

855 

700 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

85321 

85502 

85503 

85595 

70005 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

2100 

2100 

2010 

2100 

4270 

4300 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 6 150,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 6 150,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 6 150,00 

 0,00 

 1 000,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  6 117,38 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   2 584 796,83 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 5 444,01 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 205 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 58 254,00 

 629,00 

 2 978,00 

 200 000,00 

 0,00 

 0,00 

 58 254,00 

 629,00 

 2 978,00 

 205 000,00 

 0,00 

 61 861,00 

 205 000,00 

 2 445 564,30  150 793,92 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 6 150,00 

 58 254,00 

 629,00 

 2 978,00 

 200 000,00 

 1 000,00 

 6 150,00 

 58 254,00 

 629,00 

 2 978,00 

 206 000,00 

 6 150,00 

 61 861,00 

 206 000,00 

 2 596 358,22 

w tym 

w tym 

 11 561,39 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 206 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

70007 

75011 

75014 

75023 

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

EGZEKUCJA ADMINISTRACYJNA NALEŻNOŚCI PIENIĘŻNYCH 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

4350 

4390 

4260 

4270 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4370 

4740 

4840 

4850 

4610 

3020 

4270 

4280 

4300 

4370 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

HONORARIA, WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 
I WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE WYPŁACANE W 
ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 117,38 

 205 000,00 

 108 690,94 

 0,00 

 62 876,04 

 171 846,98 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 200 000,00 

 22 917,80 

 5 696,36 

 806,88 

 11 319,90 

 2 000,00 

 65 950,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 36 037,94 

 0,00 

 9 100,00 

 2 200,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 68 401,00 

 24 266,13 

 11 319,90 

 6 768,05 

 2 000,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 9 496,00 

 0,00 

 112 755,08 

 2 000,00 

 64 853,04 

 179 888,12 

Gmina Powiat 

7 8 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 68 401,00 

 24 266,13 

 11 319,90 

 6 768,05 

 2 000,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 9 496,00 

 0,00 

 112 755,08 

 2 000,00 

 64 853,04 

 179 888,12 

w tym 

 205 000,00 

 108 690,94 

 0,00 

 62 876,04 

 177 964,36 

 0,00 

 1 000,00 

 5 000,00 

 200 000,00 

 22 917,80 

 5 696,36 

 806,88 

 11 319,90 

 2 000,00 

 65 950,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 36 037,94 

 0,00 

 9 100,00 

 2 200,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

752 

754 

Wyszczególnienie 

OBRONA NARODOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

75045 

75095 

75212 

75411 

75416 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

4410 

4860 

3030 

4110 

4120 

4210 

4220 

4280 

4300 

4300 

4370 

4170 

4210 

4020 

4040 

4180 

4270 

4280 

4210 

UKRAINY 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 
POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 129,00 

 0,00 

 63 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 76 129,00 

 0,00 

 0,00 

 76 129,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 220,00 

 183,98 

 51,00 

 3 436,38 

 207,02 

 1 824,00 

 195,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 129,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 6 117,38 

 0,00 

 0,00 

 13 129,00 

 0,00 

 0,00 

 13 129,00 

 0,00 

 280,00 

 1 000,00 

 0,00 

 11 483,49 

 1 000,00 

 2 017 117,28 

 15 538,10 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 280,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 483,49 

 0,00 

 55 157,04 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 280,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 280,00 

 1 000,00 

 0,00 

 11 483,49 

 1 000,00 

 2 133 264,78 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 55 157,04 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 280,00 

 0,00 

 1 000,00 

 3 129,00 

 0,00 

 63 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 280,00 

 1 000,00 

 76 129,00 

 11 483,49 

 1 000,00 

 2 209 393,78 

w tym 

 6 117,38 

 280,00 

 1 000,00 

 13 129,00 

 11 483,49 

 1 000,00 

 2 030 246,28 

 15 538,10 

 0,00 

 220,00 

 183,98 

 51,00 

 3 436,38 

 207,02 

 1 824,00 

 195,00 

 280,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 129,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 11 483,49 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

801 

Wyszczególnienie 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75421 

80101 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4350 

3280 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4350 

4370 

4430 

4710 

4740 

4840 

4850 

4860 

2540 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ŚWIADCZENIA ZWIĄZANE Z UDZIELANIEM POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

HONORARIA, WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 
I WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE WYPŁACANE W 
ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 
POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 593 634,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 510 798,00 

 2 005 633,79 

 2 362 284,24 

 2 746 044,24 

 0,00 

 0,00 

 376 269,29 

 72 922,41 

 10 098,60 

 52 310,71 

 309 352,27 

 84 322,48 

 165 887,49 

 24 883,87 

 567 995,37 

 0,00 

 0,00 

 340 900,00 

 691,30 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 483,49 

 330 720,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 601 781,65 

 626 959,24 

 0,00 

 0,00 

 400 969,60 

 61 482,71 

 89 688,09 

 10 180,00 

 526,00 

 2 121 781,29 

 2 542 783,24 

 3 044 005,24 

Gmina Powiat 

7 8 

 11 483,49 

 330 720,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 601 781,65 

 626 959,24 

 0,00 

 0,00 

 400 969,60 

 61 482,71 

 89 688,09 

 10 180,00 

 526,00 

 2 121 781,29 

 2 542 783,24 

 3 637 639,24 

w tym 

 2 005 633,79 

 2 362 284,24 

 3 256 842,24 

 0,00 

 0,00 

 376 269,29 

 72 922,41 

 10 098,60 

 52 310,71 

 309 352,27 

 84 322,48 

 165 887,49 

 24 883,87 

 567 995,37 

 0,00 

 0,00 

 340 900,00 

 691,30 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

3020 

4010 

4017 

4019 

4040 

4110 

4117 

4119 

4120 

4127 

4129 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4390 

4400 

4410 

4440 

4480 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 600,00 

 256 644,00 

 1 585,24 

 415,11 

 19 026,00 

 286 474,00 

 3 243,70 

 663,92 

 29 518,00 

 526,24 

 107,72 

 0,00 

 200 624,00 

 101 786,60 

 9 974,00 

 37 347,00 

 3 270,00 

 2 742,00 

 75 319,00 

 1 693,00 

 0,00 

 14 642,00 

 0,00 

 2 074,00 

 59 702,00 

 251,00 

 26 290,00 

 200 454,00 

 1 585,24 

 415,11 

 7 526,00 

 197 815,00 

 3 243,70 

 663,92 

 21 937,00 

 526,24 

 107,72 

 900,00 

 51 209,60 

 43 750,00 

 93 333,00 

 10 072,00 

 3 715,00 

 6 878,00 

 426 647,00 

 1 693,00 

 35 880,00 

 11 692,00 

 59 702,00 

 1 189,00 

 0,00 

 431,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 26 290,00 

 200 454,00 

 1 585,24 

 415,11 

 7 526,00 

 197 815,00 

 3 243,70 

 663,92 

 21 937,00 

 526,24 

 107,72 

 900,00 

 51 209,60 

 43 750,00 

 93 333,00 

 10 072,00 

 3 715,00 

 6 878,00 

 426 647,00 

 1 693,00 

 35 880,00 

 11 692,00 

 59 702,00 

 1 189,00 

 0,00 

 431,00 

w tym 

 5 600,00 

 256 644,00 

 1 585,24 

 415,11 

 19 026,00 

 286 474,00 

 3 243,70 

 663,92 

 29 518,00 

 526,24 

 107,72 

 0,00 

 200 624,00 

 101 786,60 

 9 974,00 

 37 347,00 

 3 270,00 

 2 742,00 

 75 319,00 

 1 693,00 

 0,00 

 14 642,00 

 0,00 

 2 074,00 

 59 702,00 

 251,00 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

4520 

4700 

4710 

4717 

4719 

4740 

4750 

4790 

4797 

4799 

4800 

4850 

4860 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4350 

4520 

4710 

4750 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 
POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 985,00 

 88 433,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 742,00 

 162,00 

 3,00 

 2 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 6 200,00 

 66 000,00 

 0,00 

 88 374,00  0,00 

 14 829,00 

 3 000,00 

 172 239,00 

 1 126,00 

 282,00 

 0,00 

 0,00 

 1 016 436,00 

 16 012,56 

 3 135,15 

 21 995,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 686,00 

 2 000,00 

 45 547,00 

 1 126,00 

 282,00 

 56 410,00 

 717 037,00 

 345 022,00 

 16 012,56 

 3 135,15 

 18 195,00 

 117 354,00 

 5 795,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 6 686,00 

 2 000,00 

 45 547,00 

 1 126,00 

 282,00 

 56 410,00 

 717 037,00 

 345 022,00 

 16 012,56 

 3 135,15 

 18 195,00 

 117 354,00 

 5 795,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 985,00 

 88 433,00 

w tym 

 88 374,00 

 14 829,00 

 3 000,00 

 172 239,00 

 1 126,00 

 282,00 

 0,00 

 0,00 

 1 016 436,00 

 16 012,56 

 3 135,15 

 21 995,00 

 1,00 

 0,00 

 2 742,00 

 162,00 

 3,00 

 2 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 6 200,00 

 66 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80103 

80104 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

4790 

4800 

4850 

4110 

4120 

4400 

4440 

4710 

4790 

4800 

2540 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4350 

4520 

4700 

4710 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

 75 275,00 

 0,00 

 173,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 934,00 

 333,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 65 608,00 

 142 946,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 609,00 

 759,00 

 0,00 

 3 727,00 

 5 791,00 

 38 936,00 

 6 786,00 

 0,00 

 25 459,00 

 8 605,00 

 3 319,00 

 900,00 

 53 881,00 

 0,00 

 250,00 

 0,00 

 1 281,00 

 345,00 

 20 182,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 500,00 

 1 329,00 

 3 727,00 

 0,00 

 3 191,00 

 38 312,00 

 6 468,00 

 12 677,00 

 43 242,00 

 0,00 

 2 350,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 40 000,00 

 20 881,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 64 527,00 

 183 777,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 75 275,00 

 0,00 

 173,00 

 11 500,00 

 1 329,00 

 3 727,00 

 0,00 

 3 191,00 

 38 312,00 

 6 468,00 

 12 677,00 

 43 242,00 

 0,00 

 2 350,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 40 000,00 

 20 881,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 64 527,00 

 183 777,00 

w tym 

 65 608,00 

 142 946,00 

 934,00 

 333,00 

 0,00 

 9 609,00 

 759,00 

 0,00 

 3 727,00 

 5 791,00 

 38 936,00 

 6 786,00 

 0,00 

 25 459,00 

 8 605,00 

 3 319,00 

 900,00 

 53 881,00 

 0,00 

 250,00 

 0,00 

 1 281,00 

 345,00 

 20 182,00 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80107 

80113 

80115 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

4740 

4750 

4790 

4850 

4110 

4120 

4440 

4710 

4790 

4800 

4300 

4370 

2540 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4270 

4280 

4300 

4350 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 950,00 

 1 499,00 

 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 500,00 

 0,00 

 700,00 

 12 600,00 

 14 922,00 

 0,00 

 950,00 

 161 311,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 38 207,00 

 25 350,00 

 943,00 

 22 922,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 700,00 

 182 955,00 

 50 094,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 28 724,00 

 0,00 

 17 089,00 

 1 596,00 

 3 392,00 

 9 272,00 

 13 914,00 

 4 831,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 597,00 

 29 186,00 

 0,00 

 9 744,00 

 17 089,00 

 1 596,00 

 3 392,00 

 3 449,00 

 181 667,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 207 193,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 25 597,00 

 29 186,00 

 0,00 

 9 744,00 

 17 089,00 

 1 596,00 

 3 392,00 

 3 449,00 

 181 667,00 

 0,00 

 0,00 

 950,00 

 1 499,00 

 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 500,00 

 0,00 

 700,00 

 12 600,00 

 14 922,00 

 207 193,00 

 950,00 

 161 311,00 

w tym 

 50 094,00 

 700,00 

 182 955,00 

 0,00 

 0,00 

 28 724,00 

 0,00 

 17 089,00 

 1 596,00 

 3 392,00 

 9 272,00 

 13 914,00 

 4 831,00 

 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 38 207,00 

 25 350,00 

 943,00 

 22 922,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 10



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80117 

80120 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4710 

4740 

4750 

4790 

4850 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4280 

4350 

4710 

4740 

4750 

4790 

4850 

3020 

4010 

4110 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 0,00 

 20 238,00 

 78 279,00 

 0,00 

 14 773,00 

 800,00 

 16 600,00 

 19 100,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 3 146,00 

 0,00 

 3 624,00 

 7 605,00 

 26 000,00 

 2 360,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 79 435,00 

 216 005,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 2 069,00 

 0,00 

 0,00 

 85 464,00 

 0,00 

 0,00 

 3 624,00 

 1 137,00 

 142,00 

 3 146,00 

 0,00 

 0,00 

 4 104,00 

 0,00 

 0,00 

 43 060,00 

 0,00 

 0,00 

 30 550,00 

 4 478,00 

 55 213,00 

 180 556,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 20 238,00 

 78 279,00 

 0,00 

 14 773,00 

 800,00 

 16 600,00 

 19 100,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 3 146,00 

 0,00 

 3 624,00 

 7 605,00 

 26 000,00 

 2 360,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 79 435,00 

 216 005,00 

w tym 

 55 213,00 

 180 556,00 

 2 069,00 

 0,00 

 0,00 

 85 464,00 

 0,00 

 0,00 

 3 624,00 

 1 137,00 

 142,00 

 3 146,00 

 0,00 

 0,00 

 4 104,00 

 0,00 

 0,00 

 43 060,00 

 0,00 

 0,00 

 30 550,00 

 4 478,00 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 11



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80140 

80146 

80149 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

4120 

4210 

4280 

4300 

4350 

4710 

4740 

4750 

4790 

4850 

4110 

4280 

4300 

4390 

4790 

4210 

4300 

4410 

4700 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00 

 15 000,00 

 1 400,00 

 4 000,00 

 53 317,00 

 0,00 

 5 550,00 

 36 472,00 

 70 000,00 

 5 266,00 

 2 000,00 

 300,00 

 2 000,00 

 200,00 

 40 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 44 500,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 573,00 

 18 322,00 

 0,00 

 51 400,00 

 0,00 

 39 140,00 

 0,00 

 0,00 

 36 093,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 11 600,00 

 854,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 92,00 

 5 204,00 

 700,00 

 5 604,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 92,00 

 5 204,00 

 700,00 

 5 604,00 

 0,00 

 11 600,00 

 2 854,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 15 000,00 

 1 400,00 

 4 000,00 

 53 317,00 

 0,00 

 5 550,00 

 36 472,00 

 70 000,00 

 5 266,00 

 2 000,00 

 300,00 

 2 000,00 

 200,00 

 40 000,00 

 92,00 

 5 204,00 

 700,00 

 5 604,00 

 44 500,00 

 11 600,00 

 2 854,00 

w tym 

 0,00 

 14 600,00 

 854,00 

 573,00 

 18 322,00 

 0,00 

 51 400,00 

 0,00 

 39 140,00 

 0,00 

 0,00 

 36 093,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 92,00 

 5 204,00 

 3 700,00 

 5 604,00 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 12



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

80150 

80152 

80195 

85154 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

4110 

4750 

4790 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4710 

4790 

4800 

4790 

4210 

4110 

4120 

4170 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100 408,00 

 0,00 

 12 250,00 

 26 120,00 

 26 120,00 

 100,00 

 0,00 

 754,00 

 69 015,00 

 5 723,00 

 14 671,00 

 2 095,00 

 209,00 

 2 678,00 

 0,00 

 6 017,00 

 0,00 

 12 250,00 

 3 245,00 

 465,00 

 18 975,00 

 0,00 

 754,00 

 2 100,00 

 0,00 

 0,00 

 3 319,00 

 337,00 

 209,00 

 664,00 

 25 266,00 

 1 476,00 

 0,00 

 0,00 

 3 245,00 

 465,00 

 18 975,00 

 31 271,00 

 0,00 

 0,00 

 26 120,00 

 26 120,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 754,00 

 2 100,00 

 0,00 

 0,00 

 3 319,00 

 337,00 

 209,00 

 664,00 

 25 266,00 

 1 476,00 

 3 000,00 

 0,00 

 3 245,00 

 465,00 

 18 975,00 

 31 271,00 

 3 000,00 

 0,00 

 26 120,00 

 26 120,00 

w tym 

 100 408,00 

 0,00 

 12 250,00 

 26 120,00 

 26 120,00 

 100,00 

 0,00 

 754,00 

 69 015,00 

 5 723,00 

 14 671,00 

 2 095,00 

 209,00 

 2 678,00 

 0,00 

 6 017,00 

 0,00 

 12 250,00 

 3 245,00 

 465,00 

 18 975,00 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 13



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

85203 

85214 

85215 

85219 

85220 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

4210 

4220 

4240 

4280 

4300 

4710 

4170 

4300 

4520 

4700 

4710 

3110 

3290 

4300 

4370 

3110 

4210 

3020 

4010 

4300 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 062,00 

 42 549,33 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 062,00 

 52 797,40 

 8 700,00 

 441 770,00 

 5 444,01 

 30 000,00 

 1 860,00 

 11 043 358,54 

 915,00 

 300,00 

 1 380,00 

 0,00 

 720,00 

 120,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 3 700,00 

 439 970,00 

 0,00 

 1 800,00 

 0,00 

 5 330,82 

 113,19 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 915,00 

 300,00 

 1 380,00 

 120,00 

 720,00 

 0,00 

 0,00 

 12 900,00 

 0,00 

 800,00 

 0,00 

 0,00 

 461 511,00 

 0,00 

 1 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 253 250,00 

 30 000,00 

 13 700,00 

 463 311,00 

 0,00 

 283 250,00 

 6 465,00 

 13 008 524,18 

Gmina Powiat 

7 8 

 915,00 

 300,00 

 1 380,00 

 120,00 

 720,00 

 0,00 

 0,00 

 12 900,00 

 0,00 

 800,00 

 0,00 

 0,00 

 461 511,00 

 0,00 

 1 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 253 250,00 

 30 000,00 

 13 700,00 

 463 311,00 

 0,00 

 283 250,00 

 8 527,00 

 13 051 073,51 

w tym 

 13 700,00 

 441 770,00 

 5 444,01 

 30 000,00 

 3 922,00 

 11 096 155,94 

 915,00 

 300,00 

 1 380,00 

 0,00 

 720,00 

 120,00 

 5 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 3 700,00 

 439 970,00 

 0,00 

 1 800,00 

 0,00 

 5 330,82 

 113,19 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 14



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 

4010 

4170 

4400 

4410 

4520 

4700 

3110 

3280 

3290 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4300 

4350 

4370 

4430 

4710 

4740 

4840 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA ZWIĄZANE Z UDZIELANIEM POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

HONORARIA, WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 
I WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE WYPŁACANE W 
ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 62,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 134,40 

 34 352,93 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40 487,33 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 062,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 051,67 

 7 429,73 

 0,00 

 37 254,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 45 735,40  10 555 574,53 

 0,00 

 1 860,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 714 293,64 

 0,00 

 0,00 

 38 096,45 

 6 375,00 

 841,42 

 16 992,59 

 249 928,32 

 107 031,68 

 50 000,00 

 132 355,44 

 0,00 

 0,00 

 9 239 562,60 

 97,39 

 0,00 

 0,00 

 4 605,00 

 0,00 

 1 860,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 909 966,80 

 714 293,64 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 412 132,85 

 138 274,04 

 0,00 

 0,00 

 40 831,35 

 18 462,59 

 12 241 788,18 

Gmina Powiat 

7 8 

 4 605,00 

 0,00 

 1 860,00 

 2 000,00 

 0,00 

 62,00 

 0,00 

 10 909 966,80 

 714 293,64 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 418 267,25 

 172 626,97 

 0,00 

 0,00 

 40 831,35 

 18 462,59 

 12 282 275,51 

w tym 

 10 601 309,93 

 0,00 

 1 860,00 

 0,00 

 0,00 

 2 062,00 

 0,00 

 714 293,64 

 0,00 

 0,00 

 38 096,45 

 6 375,00 

 841,42 

 16 992,59 

 250 979,99 

 114 461,41 

 50 000,00 

 169 609,44 

 0,00 

 0,00 

 9 239 562,60 

 97,39 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 15



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85295 

85311 

85321 

85410 

85421 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

4850 

4010 

4710 

4210 

4270 

4210 

4370 

4410 

4700 

4010 

4040 

4110 

4300 

4360 

4390 

4710 

4790 

4800 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 500,00 

 6 150,00 

 0,00 

 0,00 

 36 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 13 895,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 6 650,00 

 51 395,00 

 3 979,00 

 12 650,00 

 55 374,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 300,00 

 0,00 

 532,00 

 0,00 

 36 500,00 

 1 000,00 

 0,00 

 7 368,00 

 0,00 

 5 995,00 

 0,00 

 6 000,00 

 500,00 

 51 395,00 

 3 979,00 

 6 500,00 

 55 374,00 

 10,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 826,91 

 0,00 

 10,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 7 826,91 

 0,00 

 10,00 

 6 000,00 

 0,00 

 500,00 

 6 150,00 

 0,00 

 0,00 

 36 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 13 895,00 

 0,00 

 10,00 

 6 000,00 

 6 650,00 

 51 395,00 

 3 979,00 

 12 650,00 

 55 374,00 

w tym 

 10,00 

 6 000,00 

 500,00 

 51 395,00 

 3 979,00 

 6 500,00 

 55 374,00 

 0,00 

 10,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 300,00 

 0,00 

 532,00 

 0,00 

 36 500,00 

 1 000,00 

 0,00 

 7 368,00 

 0,00 

 5 995,00 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 16



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

85502 

85503 

85504 

85516 

85595 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

WSPIERANIE RODZINY 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4280 

4300 

4560 

3110 

3290 

4110 

4130 

4850 

4210 

4040 

4280 

4040 

4220 

4260 

4300 

4520 

4710 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCIERNEJ 
WYSOKOŚCI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

 300,00 

 0,00 

 3 679,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 3 979,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 827 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 44 635,00 

 13 553,00 

 886 188,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 812 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 13 050,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18 500,00 

 13 085,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 470 254,00 

 400 000,00 

 0,00 

 15 000,00 

 629,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 17 135,00 

 10 000,00 

 17 500,00 

 0,00 

 0,00 

 885 254,00 

 629,00 

 1 000,00 

 44 635,00 

 16 531,00 

 948 049,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 300,00 

 0,00 

 3 679,00 

 0,00 

 470 254,00 

 400 000,00 

 0,00 

 15 000,00 

 629,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 17 135,00 

 10 000,00 

 17 500,00 

 0,00 

 0,00 

 885 254,00 

 629,00 

 1 000,00 

 44 635,00 

 16 531,00 

 948 049,00 

w tym 

 827 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 44 635,00 

 13 553,00 

 886 188,00 

 0,00 

 3 979,00 

 0,00 

 812 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 13 050,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18 500,00 

 13 085,00 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 17



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

926 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA FIZYCZNA 

90002 

90013 

92601 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

OBIEKTY SPORTOWE 

3110 

3290 

4010 

4110 

4120 

4210 

4350 

4740 

4850 

4210 

4300 

4110 

4120 

4270 

6050 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  645 715,78 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   2 584 796,83 zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 249 195,04 

 75,00 

 2 445,00 

 150 000,00 

 2 520,00 

 150 000,00 

 13 069,00 

 0,00 

 213,00 

 37,00 

 5,00 

 229,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 75,00 

 0,00 

 0,00 

 2 445,00 

 150 000,00 

 0,00 

 0,00 

 16 047,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 229,00 

 213,00 

 42,00 

 0,00 

 75,00 

 2 445,00 

 0,00 

 0,00 

 150 000,00 

 75,00 

 2 445,00 

 150 000,00 

 2 520,00 

 150 000,00 

 19 698 371,32  781 336,33 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 16 047,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 229,00 

 213,00 

 42,00 

 0,00 

 75,00 

 2 445,00 

 0,00 

 0,00 

 150 000,00 

 75,00 

 2 445,00 

 150 000,00 

 2 520,00 

 150 000,00 

 20 479 707,65 

w tym 

 17 894 910,82 

 75,00 

 2 445,00 

 150 000,00 

 2 520,00 

 150 000,00 

 13 069,00 

 0,00 

 213,00 

 37,00 

 5,00 

 229,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 75,00 

 0,00 

 0,00 

 2 445,00 

 150 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 18



 

 

 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 836 024 711,28 

 960 210 094,71 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 124 185 383,43 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 19



2 596 358,22 zł    

* 4 064,14 zł            

* 3 977,00 zł            

* 77 606,12 zł          

* 38 541,38 zł          

* 63 000,00 zł          

* 65 336,00 zł          

* 266 461,00 zł        

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust.

1 pkt 8 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U poz. 583) w zakresie działań

przygotowawczych 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy za okres od 01.07.2022 r. do 31.07.2022 r. na

realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz. U poz. 583) 

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy za okres od 01.07.2022 r. do 31.07.2022 r. na

realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz. U poz. 583) 

w dziale 750 - Administracja publiczna

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 758 - Różne rozliczenia

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.218.2022.AB z dnia 9 sierpnia 2022 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy

celowej (poz. 35) przeznaczone zostaną na sfinansowanie wypłaty świadczenia

motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych i miejskich

Państwowej Straży Pożarnej, na terenie województwa dolnośląskiego.

zwiększenie dochodów z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęć dla obywateli Ukrainy do

wniosku o nadanie numeru PESEL (art. 4) - 2.451,00 zł i na zadania związane z nadaniem

numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie (art.5) - 1.613,14 zł

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów na

podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.7.2022.p z dnia 17 sierpnia 2022 r. z tytułu

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583,

z późn. zm.)

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów na

podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.7.2022.g z dnia 17 sierpnia 2022 r. z tytułu

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583,

z późn. zm.)

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 1



* 49 000,00 zł          

* 21 541,00 zł          

* 146 576,00 zł        

* 1 534 389,58 zł     

* 257 855,00 zł        

* 6 150,00 zł            

* 629,00 zł               

* 58 254,00 zł          

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy za okres od 01.07.2022 r. do 31.07.2022 r. na

realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz. U poz. 583) 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na zadania z zakresu orzekania o

niepełnosprawności obywateli Ukrainy

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy za okres od 01.08.2022 r. do 12.08.2022 r. na

wypłatę świadczeń pieniężnych oraz obsługę zadania na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (Dz. U poz. 583) 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

oraz w rozdz. 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i

ośrodki interwencji kryzysowej na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.229.2022.MJ z dnia 23 sierpnia 2022 r. Powyższe zwiększenie dotacji celowej dla

gmin, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) przeznaczone jest na dofinansowanie zadania

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w

wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze

czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.133.2022.MJ z dnia 22 sierpnia

2022 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15) przeznaczone są na

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o

Karcie Dużej Rodziny.

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie art 26 ust. 1 ustawy z

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) na realizację świadczeń rodzinnych (VI

i VII transza)

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 855 - Rodzina

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U poz. 583) 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe I rozdz.

80115 - Technika na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.62.2.2022

z dnia 16 sierpnia 2022 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w

ustawie budżetowej na rok 2022 (w cz. 83, poz. 26), przeznaczone są na realizację zadań

wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024

- "Aktywna tablica" w ramach działania 3.1.7.6 Realizacja działań edukacyjnych, w tym

wychowawczych, opiekuńczych, terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec dzieci i

młodzieży zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem społecznych.

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 2



* 2 978,00 zł            

11 561,39 zł         

* 6 117,38 zł            

* 5 444,01 zł            

17 883 349,43 zł  

* 1 000,00 zł            

* 200 000,00 zł        

* 5 000,00 zł            

* 2 000,00 zł            

* 200,00 zł               

* 2 000,00 zł            

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy przyznanych na realizację art. 27 ust. 17 ustawy z

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa (tj. na finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych

w polskim systemie pieczy zastępczej - transza V)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w związku z zabezpieczeniem środków na media przy ul. Wysockiego 34

przeniesienie wydatków między rozdziałami w związku z zabezpieczeniem środków na

remonty lokali użytkowych

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z koniecznością

zabezpieczenia środków na dostawę energii elektrycznej w remontowanych przez MZB lokalu

użytkowym przy ul. Słowackiego 26 w Wałbrzychu

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85215 -Dodatki mieszkaniowe na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.13.2022.MK z dnia 10 sierpnia

2022 r. Powyższe zmniejszenie dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej (poz. 24 w

cz. 83), przeznaczonych na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie,

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, przy

uwzględnieniu art. 14 oraz art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.

U. 2022 r. poz. 1).

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75045 - Kwalifikacja wojskowa na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.219.2022.MK z dnia 10 sierpnia

2022 r. Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Spraw Obywatelskich i

Cudzoziemców nr SOC-OP.6610.378.2022.RŁ z dnia 9 sierpnia 2022 r.

w dziale 750 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie w

związku z zabezpieczeniem środków na umowę zlecenia dla osoby pełniącej funkcję kuratora

dla osób nieobecnych w prowadzonych postępowaniach administracyjnych

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z zabezpieczeniem środków na naprawę kasy fiskalnej 

   o kwotę

II. Zmniejszenie dochodów (wydatków)

w dziale 750 - Administracja publiczna

w dziale 852 - Pomoc społeczna

     na kwotę

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z zabezpieczeniem

środków na płatności związane z wypisem hipotek przymusowych na zobowiązanie dotyczące

zaległości podatkowych

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 3



* 167 646,98 zł        

* 1 000,00 zł            

* 13 129,00 zł          

* 2 017 117,28 zł     

* 12 250,00 zł          

* 700,00 zł               

* 2 066 869,60 zł     

* 1 177 022,64 zł     

* 120,00 zł               

przeniesienie wydatków jednostkami w związku z Uchwałą Nr XLVII/540/22 Rady Miejskiej

Wałbrzycha z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w

Publicznej Szkole Podstawowej Nr 5 im. Aliny i Czesława Centkiewiczów w Wałbrzychu przy

ul. Poznańskiej 8 w Przedszkole Samorządowe Nr 9 w Wałbrzychu przy ul. Poznańskiej 8 i

utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 8 z siedzibą w Wałbrzychu przy ul.

Poznańskiej 8 

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 752 - Obrona narodowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w

Wałbrzychu w celu zabezpieczenia środków na wypłatę dodatków specjalnych, nagród dla

pracowników cywilnych oraz na badania okresowe

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek oświatowych,

w tym m. in. w związku z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej środków na pomoc dla

uchodźców z Ukrainy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r.

zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków,

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z

2022, poz. 1571)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)

i rozdz. 75421 - Zarządzanie kryzysowe w związku z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej

środków na pomoc dla uchodźców z Ukrainy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów

z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł

zagranicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1571)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie,

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) i rozdz. 75095 - Pozostała

działalność w związku z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej środków na pomoc dla

uchodźców z Ukrainy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r.

zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków,

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z

2022, poz. 1571)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75212 - Pozostałe wydatki

obronne z uwagi na konieczność zakupu artykułów biurowych dla kurierów wyznaczonych do

Akcji Kurierskiej 

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w celu

zabezpieczenia zapewnienia wkładu własnego przy realizacji Programu "Aktywna Tablica", w

tym dla:

- Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wałbrzychu - 8.750 zł,

- Zespołu Szkół Politechnicznych "Energetyk' w Wałbrzychu - 3.500 zł.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS w związku z zabezpieczeniem środków na badania

okresowe

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do

szkół na wniosek ZDIKUM w związku z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej środków na

pomoc dla uchodźców z Ukrainy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15

lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów,

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych

(Dz. U. z 2022, poz. 1571)

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 4



* 26 000,00 zł          

* 13 700,00 zł          

* 30 000,00 zł          

* 3 922,00 zł            

* 1 181 292,58 zł     

* 5 755,00 zł            

* 248,39 zł               

* 72 141,44 zł          

* 4 885,33 zł            

* 9 778 757,19 zł     

* 10,00 zł                 przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała działalność

na wniosek MOPS w związku zabezpieczeniem środków na składki PPK pracownika, z tytułu

realizacji zadania Wsparcia seniora.

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek MOPS w związku z zabezpieczeniem środków na usługi pralnicze w schronisku dla

bezdomnych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej  na wniosek MOPS w związku z zabezpieczeniem środków na zakup usług

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85231 - Pomoc dla

cudzoziemców na wnioski placówek oświatowych w związku z dostosowaniem klasyfikacji

budżetowej środków na pomoc dla uchodźców z Ukrainy zgodnie z Rozporządzeniem

Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1571)

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85231 - Pomoc

dla cudzoziemców dotyczy realizacji zadań na rzecz pomocy dla uchodźców z Ukrainy

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85231 - Pomoc dla

cudzoziemców na wniosek ZDKIUM w związku z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej

środków na pomoc dla uchodźców z Ukrainy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów

z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł

zagranicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1571)

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi w związku z Uchwałą Nr XLVII/540/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 14

kwietnia 2022 r. w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Publicznej Szkole

Podstawowej Nr 5 im. Aliny i Czesława Centkiewiczów w Wałbrzychu przy ul. Poznańskiej 8 w

Przedszkole Samorządowe Nr 9 w Wałbrzychu przy ul. Poznańskiej 8 i utworzenia Zespołu

Szkolno-Przedszkolnego Nr 8 z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Poznańskiej 8 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85231 - Pomoc dla

cudzoziemców na wniosek Domu Czwórka w związku z dostosowaniem klasyfikacji

budżetowej środków na pomoc dla uchodźców z Ukrainy zgodnie z Rozporządzeniem

Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1571)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85220 - Jednostki

specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej na

wniosek MOPS w związku z zabezpieczeniem środków na czynsze oraz w Ośrodku

Interwencji Kryzysowej na ryczałt samochodowy pracownika i szkolenie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85231 - Pomoc dla

cudzoziemców w związku z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej środków na pomoc dla

uchodźców z Ukrainy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r.

zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków,

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z

2022, poz. 1571)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe,

celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe oraz rozdz.

85231 - Pomoc dla cudzoziemców na wniosek MOPS w związku z dostosowaniem

klasyfikacji budżetowej środków na pomoc dla uchodźców z Ukrainy zgodnie z

Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w

sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1571)

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 5



* 6 000,00 zł            

* 500,00 zł               

*  51 695,00 zł 

*  3 679,00 zł 

* 400 000,00 zł        

* 1 000,00 zł            

* 440 553,00 zł        

*  44 635,00 zł 

* 75,00 zł                 

* 2 445,00 zł            

*  150 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami

komunalnymi w celu zabezpieczenia części kwoty za wydruk ulotek dotyczących PSZOK

w dziale 926 - Kultura fizyczna 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 853 - Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 855 - Rodzina

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90013 - Schroniska dla

Zwierząt na wniosek Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu w celu zabezpieczenia środków

na pochodne od wynagrodzeń

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego oraz rozdz. 85595 - Pozostała działalność na wniosek MOPS w

związku z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej środków na pomoc dla uchodźców z

Ukrainy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i

rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1571)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. rozdz. 85421 - Młodzieżowe

ośrodki socjoterapii w celu zapewnienia środków na zapłatę odsetek od zwrotu

niewykorzystanych środków w projekcie "Młodzi Gniewni II - program treningowo-doradczy

dla wychowanków Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu oraz członków ich

rodzin"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do spraw

orzekania o niepełnosprawności w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i

wyposażenia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85311 - Rehabilitacja

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych na wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej

Specjalnej Nr 10 w celu zabezpieczenia środków na zakupy 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85410 - Internaty i bursy

szkolne oraz rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii na wnioski placówek oświatowo-

opiekuńczych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85516 - System opieki nad

dziećmi w wieku do lat 3 na wnioski żłobków samorządowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92601 - Obiekty sportowe w

związku ze zwiększeniem środków na zadanie inwestycyjne pn. "Wymiana tartanu w Hali

Wałbrzyskich Olimpijczyków" z uwagi na konieczność przygotowania dodatkowej

dokumentacji projektowej  oraz wykonania dodatkowych prac przy realizacji zadania

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS w związku z zabezpieczeniem środków na

składki  na ZUS od świadczeń rodzinnych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny na

wniosek MOPS w związku zabezpieczeniem środków na badania okresowe asystentów

rodziny

Id: C174646D-0691-4B8B-86EA-33C50FEA131A. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

